
Zarządzenie nr 40/06 
Burmistrza Bobolic 

z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
 
 
w sprawie wytycznych do projektów organizacyjnych szkół podstawowych i gimnazjów z terenu miasta 
 i gminy Bobolice na rok szkolny 2006/2007 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; 
z 2006r. Nr 17, poz. 128), art.5c ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153; Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; 
Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 19 poz. 239; Nr 48 poz. 550; Nr 104 poz. 1104; Nr 120 
poz. 1268; Nr 122 poz. 1320; z 2001 r. Nr 111 poz. 1194;  Nr 144 poz. 1615; z 2002 r. Nr 41 poz. 362;  Nr 113 
poz. 984; Nr 141 poz. 1185; z 2004 r. Nr 256 poz. 2572; Nr 273 poz. 2703; Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r.  
Nr 17 poz. 141; Nr 94 poz. 788; Nr 122 poz. 1020; Nr 131 poz. 1091; Nr 167 poz. 1400 i Nr 249 poz. 2104),  
§3 ust.1 pkt 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie ramowych planów nauczania w 
szkołach publicznych (Dz. U. Nr 15 poz. 142; z 2002r. Nr 137 poz. 1155; z 2003r. Nr 116 poz.1093) zarządza 
się co następuje: 
 
§ 1. W szkołach podstawowych organizuje się nauczanie w klasach łączonych. 

1. Oddział łączony nie powinien liczyć więcej niż 26 uczniów. 
2. Oddziały łączone tworzy się z uwzględnieniem warunków szkoły. 
3. Łączenia oddziałów można dokonać w obrębie jednego etapu edukacyjnego:  pierwszy etap edukacyjny 

np. 0-I, I-II, II-III; drugi etap edukacyjny np. IV-V, V-VI. 
 
§ 2. W kształceniu zintegrowanym w klasach łączonych godziny łączone realizuje się w 70 %,                                                             
       natomiast w 30% jako rozłączone. 
 
§ 3. Nowo tworzony oddział klasy pierwszej szkoły podstawowej i gimnazjum nie może liczyć          
      więcej niż 26 uczniów. 
 
§ 4. W oddziałach IV-VI dokonujemy łączenia następująco: 

1. j. polski – 60% godzin łączonych; 40% rozłączonych, 
2. historia i społeczeństwo – 100% godzin łączonych, 
3. sztuka – 100% godzin łączonych, 
4. matematyka – 50% godzin łączonych; 50% rozłączonych, 
5. przyroda – 70% godzin łączonych; 30 % godzin rozłączonych, 
6. wychowanie fizyczne – 100% godzin łączonych, 
7. religia/etyka – 100% godzin łączonych, 
8. informatyka – realizacja rozdzielna, 
9. język obcy – realizacja rozdzielna, 
10. technika – 100% godzin łączonych, 
11. muzyka – 100% godzin łączonych, 
12. plastyka – 100% godzin łączonych, 
13. godziny do dyspozycji wychowawcy – realizacja łączona. 

 
§ 5. Zobowiązuje się dyrektorów szkół do odpowiedniego dostosowania ramowych planów nauczania,           
      uwzględniając możliwość pełnej realizacji przyjętych programów nauczania. 
 
§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2006 r. 

 


